[image: image1.jpg]SIXNXNYY, T TS

9191910/ COCOCG

\_ _J
N

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14.12.2018                                                                                        №235
ст-ца Старолеушковская

О внесении изменений в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 22 ноября 2016 года №251 «О проведении  инвентаризации зеленых насаждений   на территории Старолеушковского  сельского поселения  Павловского  района»
В связи с кадровыми изменениями в администрации  Старолеушковского сельского поселения Павловского района,                                     п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района  от 22 ноября 2016 года №251 «О проведении  инвентаризации зеленых насаждений   на территории Старолеушковского  сельского поселения  Павловского  района» следующие изменения:

1) приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Старолеушковского  сельского
поселения  Павловского  района                                                          Р.М.Чепилов

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Старолеушковского  сельского

поселения  Павловского  района

от 14.12.2018г. №235
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации

Старолеушковского  сельского

поселения  Павловского  района

от  22.11.2016г. №251

Состав

инвентаризационной комиссии  зеленных насаждений на территории Старолеушковского  сельского поселения  Павловского  района

	Чепилов

Роман Михайлович
	- глава  Старолеушковского  сельского поселения  Павловского    района, председатель комиссии;

	Кравцова

Людмила Александровна
	 - специалист  1 категории  администрации Старолеушковского  сельского поселения  Павловского    района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

	Потапенко

Владимир Николаевич
	- депутат Совета  Старолеушковского  сельского поселения  (по согласованию);

	Барабанов

Виктор Викторович
	- директор МКП жилищно- коммунального хозяйства «Старолеушковское СП» Павловского района (по согласованию);

	Шарый

Анатолий Николаевич
	- председатель ТОС «Восточное» (по согласованию).

Глава Старолеушковского  сельского
поселения  Павловского  района                                                          Р.М.Чепилов